

## Produktdatenblatt



### Wasa-Mischkarton

**Artikel - Nr.****93250**

Bezeichnung des Lebensmittels

Knäckebrot

EAN

4003148634065

Dieses Produkt ist vegetarisch.

### Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	40
Bruttogewicht	0,02	0,80
Nettogewicht	0,019	0,76
L x B x H (mm)	134 x 66 x 13	283 x 143 x 56
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

\* Basiseinheit des Artikels

### Abmessungen

Abmessungen: L 13,4 x B 6,6 x H 1,3 cm

### Nährwerte

### Zutaten

### Allergene

#### Sesam

Brennwert	1687 kJ / 401 kcal	WEIZENMEHL, SESAMSAAT (10%), Hefe, pflanzliches Fett(Palm, Raps), Zucker, Speisesalz	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE
Fett	9,5 g		
davon gesättigte Fettsäuren	2,5 g		
Kohlenhydrate	62,0 g		
davon Zucker	2,0 g		
Eiweiß	14,0 g		
Salz	1,25 g		

### Nährwerte

### Zutaten

### Allergene

## Crisp'n Light

Brennwert	1527 kJ / 362 kcal	ROGGENMEHL, WEIZENVOLLKORNMEHL, WEIZENMEHL, MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZEXTRAKT, Zucker, Speisesalz, pflanzliches Fett(Palm, Raps), Sauerteigpulver, aus, ROGGEN	Enthält: MILCH UND - ERZEUGNISSE, GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	2,7 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,8 g		
Kohlenhydrate	66,3 g		
davon Zucker	5,5 g		
Eiweiß	11,5 g		
Salz	1,25 g		

### Nährwerte

### Zutaten

### Allergene

## Mjök

Brennwert	1424 kJ / 338 kcal	ROGGENVOLLKORNMEHL, ENTRAHMTE MILCH, JOGHURTPULVER, MOLKEPULVER, Speisesalz	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND - ERZEUGNISSE
Fett	2,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,3 g		
Kohlenhydrate	60,5 g		
davon Zucker	3,5 g		
Eiweiß	9,5 g		
Salz	1,15 g		

### Nährwerte

### Zutaten

### Allergene

## Roggen dünn

Brennwert	1406 kJ / 334 kcal	ROGGENVOLLKORNMEHL, ROGGENMEHL, Hefe, Speisesalz	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	1,5 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,4 g		
Kohlenhydrate	62,0 g		
davon Zucker	1,0 g		
Eiweiß	9,0 g		
Salz	0,4 g		

## Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

4 Monate

## Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

---

Stand: 05.12.2016

---

**EDNA Backwaren GmbH**, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,  
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: [austria@edna.at](mailto:austria@edna.at)

---